חתימה של ערב צד ג' בעל תעודת זהות ישראלית, בגובה של 10,000₪. כתובתו של הערב תשמש
כתובת המשיב לצורך קבלת כתבי בי-דין.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר עד להחלטה אחרת , ויובא לבדק ערבויות ביום 17.08.17 בשעה 09:00,
לבקשת באת-כוחו.

אני מתירה למשיב חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה, גם לקידומת הרשות.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ז, 13/08/2017 במעמד הנוכחים.

אדנקו סבחת- חיימוביץ , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

הדיון, לקבלת לפני יום יאוחר מ-14 ולא מועד, עליו לפנות למת"ק מבעוד וישוחרר ממעצרו, היה כי הובהר לנאשם
היתר כניסה לצורך התייצבות לדיון.

הנאשם מוזהר בחובתו להתייצב לדיון.

תשומת לב הסניגוריה הציבורית לבקשתו של המשיב למנות לו סניגור דובר השפה הערבית.

המזכירות ובא-כוח המשיב יעבירו העתק ההחלטה לסניגוריה הציבורית.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ז, 13/08/2017 במעמד הנוכחים.

אדנקו סבחת- חיימוביץ , שופטת

הוקלד על ידי לינוי זרח